

ДОДАТКОВА УГОДА № 1
ДО ДОГОВОРУ № 430 від 25.03.2024 року

м. Київ

“19” квітня 2024 року

Управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації в особі начальника Сукеннікова Олексія Вячеславовича, що діє на підставі положення та іменується в подальшому «Замовник», з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «АНТАРИС ПВР-БУД», в особі директора Батаєвої Марини Василівни, що діє на підставі Статуту та іменується в подальшому «Підрядник», з іншої сторони, разом надалі – Сторони, а кожна окремо – Сторона, уклали цю Додаткову угоду до Договору № 430 від 25.03.2024р. року про наступне :

1. Викласти пункт 3.1. Договору в наступній редакції:

«3.1. Ціна цього Договору на момент підписання визначається кошторисною документацією та становить: 2495184грн. 00 коп. (Два мільйони чотириста дев'яносто п'ять тисяч сто вісімдесят чотири грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ-20% - 415864грн.00 коп.»

2. Викласти додатки, які є невід'ємною частиною цієї додаткової угоди, у новій редакції.

Додатки:

- кошторисна документація
- дефектний акт

3. Інші умови Договору, що не зазнали змін у зв'язку з підписанням цієї Додаткової угоди залишають свою чинність.

4. Ця додаткова угода складена в двох оригінальних примірниках по одному для кожної Сторони та набирає чинності від моменту її підписання обома Сторонами.

ЗАМОВНИК

Управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації

03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 6-А

тел. 044-403-30-03

р/р № _____

в ГУДКСУ м. Києва

Код банку – 820172

Код за ЄДРПОУ – 37498536

Начальник



_____ **О. В. Сукенніков**

ПІДРЯДНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю «АНТАРИС ПВР-БУД»

Юридична адреса 03134, м. Київ, вул.

Булгакова, буд. 13-А, офіс 1

Тел.097-353-08-27,337-87-25

р/р: UA 80 305299 00000 2600 402 67 01 564 в

АТ КБ «ПРИВАТ БАНК»,

МФО: 305299

E-mail: kp-antaris@ukr.net

Код ЄДРПОУ 35619566



Директор

_____ **М.В. Батаєва**



КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
«КИЇВЕКСПЕРТИЗА»
(КП «КИЇВЕКСПЕРТИЗА»)

04073, м. Київ, вул. Кирилівська, 113, тел. (044) 468-28-28, код ЄДРПОУ 21606480
www.kievexpert.com, e-mail: expertyza@kyivaudit.gov.ua

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор КП «Київекспертиза»

М.П.

Михайло ХОРОШЕВСЬКИЙ

місто Київ
№ 240003р

11 квітня 2024 року

ЕКСПЕРТНА ОЦІНКА

щодо розгляду кошторисної частини проектної документації

за робочим проектом «Послуги з поточного ремонту (заміни вікон, пошкоджених внаслідок воєнних дій) у Спеціалізованій авіаційно-технологічній школі № 203 за адресою: вулиця Туполева, 17 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи)»

Замовник Управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації
Генеральний проектувальник Товариство з обмеженою відповідальністю
«АНТАРІС ПВР-БУД»

Заявлена кошторисна вартість, передбачена наданою кошторисною документацією, у поточних цінах станом на 29 лютого 2024 року склала 2743,63822 тис. грн., у тому числі:

будівельні роботи — 2240,45437 тис. грн.;
устаткування, меблі, інвентар — 0 тис. грн.;
інші витрати — 503,18385 тис. грн.

За результатами розгляду кошторисної документації та зняття зауваг встановлено, що зазначену документацію, яка враховує обсяги робіт, передбачені робочим проектом (дефектним актом), складено згідно з вимогами Кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва».

Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах станом на 01 квітня 2024 року складає 2532,202 тис. грн., у тому числі:

будівельні роботи — 2069,289 тис. грн.;
устаткування, меблі, інвентар — 0 тис. грн.;
інші витрати — 462,913 тис. грн.

Під час проведення експертизи технічну та технологічну частини проектної документації на будівництво не розглядали.

Ця експертна оцінка не є підставою для затвердження проектної документації та отримання документів, що надають право на виконання будівельних робіт.

Відповідальний експерт

Ольга МАКСІОТА
(сертифікат АЕ №007021)

016438



ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління освіти Святошинської районної в місті

Києві державної адміністрації

(назва організації, що затверджує)

Магальський В.В. Вулицький

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"19" квітня 2024р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги з поточного ремонту (заміни вікон, пошкоджених внаслідок воєнних дій) у
 Спеціалізованій авіаційно-технологічній школі № 203 за адресою: вулиця Туполева, 17 у Святошинському
 районі міста Києва (код ДК 021:2015 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)

Умови виконання робіт к=1

Об'єми робіт

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ №1. Прорізи --Вікна--			
1	Обшивання вікон плитами деревностружковими	м2	81,52	
2	Знімання відповідної планки з вікон	шт	165	
3	Установлення відповідної планки на вікна	шт	165	
4	Демонтаж віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	18	
5	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	18	
6	Демонтаж віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (сміття 380, 51*37/1000=14,08т)	м2	380,51	
7	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	380,51	
	--Склопакети--			
8	(Демонтаж) склопакетів площею до 1 м2 (сміття 0, 972*30/1000=0,029т)	м2	0,972	
9	(Демонтаж) склопакетів до 2 м2 (сміття 11, 742*30/1000=0,352т)	м2	11,742	
10	Скління металопластикових рам двошаровими склопакетами площею до 1 м2	м2	0,972	
11	Скління металопластикових рам двошаровими склопакетами площею до 2 м2	м2	11,742	
	--Двері--			
12	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	5	

1	2	3	4	5
13	Знімання дверних полотен	м2	12,7305	
14	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, ДГ 21*13	блок	5	
15	Знімання дверних [віконних] наборів накладних (шпінгалети)	шт	12	
16	Установлення дверних [віконних] наборів накладних (шпінгалети)	шт	12	
Розділ №2. Віконні та дверні відкоси				
Віконні укоси ширина- 345мм				
17	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	56,6145	
18	Ґрунтування цегляних поверхонь ґрунтовкою	м2	56,6145	
19	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	м2	56,6145	
20	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	188,715	
21	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів підготовлених під фарбування	м2	188,715	
Дверні укоси ширина- 300мм				
22	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	2,43	
23	Ґрунтування цегляних поверхонь ґрунтовкою	м2	2,43	
24	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	м2	2,43	
25	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	8,1	
26	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів підготовлених під фарбування	м2	8,1	
Розділ №3. Зароблення штроби під підвіконням				
27	Розбирання пластикових підвіконних дошок	м	101,57	
28	Установлення пластикових підвіконних дошок (раніше демонтовані)	м	101,57	
29	Демонтаж пластикових підвіконних дошок	м	88,66	
30	Установлення пластикових підвіконних дошок	м	88,66	
31	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	9,6	
32	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (середня товщ. до 50мм)	м2	9,6	
33	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону (під підвіконням)	м2	9,6	
34	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	9,6	
35	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів підготовлених під фарбування	м2	9,6	
Розділ №4. Інші роботи				
36	Навантаження сміття вручну	т	17	
37	Перевезення сміття до 30 км	т	17	

Склав

інженер-кошторисник Глівицька Л.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

директор ТОВ "Антаріс ПВР-БУД" Батаєва М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПОЯСНОВАЛЬНА ЗАПИСКА

Послуги з поточного ремонту (заміни вікон, пошкоджених внаслідок воєнних дій) у Спеціалізованій авіаційно-технологічній школі № 203 за адресою: вулиця Туполєва, 17 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, виробі і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінірегіону України.

Загальновибірочні витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]
2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

- будівельні роботи -
- вартість устаткування -
- інші витрати -
- податок на додану вартість -

	%
	1,50
	7,65
	3,89
	грн./люд.год
	грн./люд.год

	тис. люд. год
	1,6634
	1,485
	189,306
	18000,00
	тис. люд. год
	тис. грн.

	тис. грн.
	2532,202

	тис. грн.
	2069,289

	тис. грн.
	-

	тис. грн.
	40,879

	тис. грн.
	422,034

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри"

Склад:

інженер -кошторисник Глівицька Л.В.



Затверджено (схвалено)

Матвеев О. В. Букмекер

(послання на документ про затвердження)

"19" Kbinus 2024 p.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Послуги з поточного ремонту (заміни вікон, пошкоджених внаслідок воєнних дій) у Спеціалізованій авіаційно-технологічній школі № 203 за адресою: вулиця Туполева, 17 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)

Складений за поточними цінами станом на 1 квітня 2024 р.

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Послуги з поточного ремонту (заміни вікон, пошкоджених внаслідок воєнних дій) у Спеціалізованій авіаційно-технологічній школі № 203 за адресою: вулиця Туполева, 17 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи) Разом по главі 2: Разом по главах 1-7: Разом по главах 1-8: Разом по главах 1-9:	2056,564	-	-	2056,564
			2056,564	-	-	2056,564
			2056,564	-	-	2056,564
			2056,564	-	-	2056,564

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
2	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	30,848	30,848
		Разом по главі 10:	-	-	30,848	30,848
3	Настанова [4.34]	Вартість експертизи кошторисної документації	-	-	3,560	3,560
		Разом по главі 12:	-	-	3,560	3,560
	Настанова [4.38]	Разом по главах 1-12:	2056,564	-	34,408	2090,972
	Настанова [4.39]	Кошторисний прибуток (П)	12,725	-	-	12,725
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	6,471	6,471
		Разом	2069,289	-	40,879	2110,168
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	422,034	422,034
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	2069,289	-	462,913	2532,202

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Інженер -кошторисник



Батаєва М.В.



Глівицька Л.В.

Замовник Управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації
(назва організації)

Підрядник ТОВ "АНТАРІС ПВР-БУД"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Послуги з поточного ремонту (заміни вікон, пошкоджених внаслідок воєнних дій) у Спеціалізованій авіаційно-технологічній школі № 203 за адресою: вулиця Туполева, 17 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи), що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 11 квітня 2024 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	1971,40700 158,57800 1807,69400 5,13500 85,15700	1971,40700 158,57800 1807,69400 5,13500 85,15700	- - - - -
2					
3					
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	3,56000	-	3,56000

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Разом Прибуток Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом по Розділу I Податок на додану вартість Всього по Розділу I Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар Витрати на придбання та доставку устаткування на будову Разом по Розділу II Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову Всього по Розділу II Всього договірна ціна (p.I + p.II) в т.ч. зворотні суми:	2060,12400	2056,56400	3,56000
8	Розрахунок N10		12,72500	12,72500	-
9	Розрахунок N11		6,47100	-	6,47100
10	Розрахунок N12		-	-	-
11	Розрахунок N13		-	-	-
12			2079,32000	2069,28900	10,03100
13	Розрахунок N14		-	-	-
14			2079,32000	2069,28900	10,03100
			415,86400	-	415,86400
			2495,18400	2069,28900	425,89500
			2495,18400	-	-



Батаєва М.В.

Керівник підприємства
(організації) замовника

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

Послуги з поточного ремонту (заміни вікон, пошкоджених внаслідок воєнних дій) у Спеціалізованій авіаційно-технологічній школі № 203 за адресою: вулиця Тулолева, 17 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 45450000-6 - інші завершальні будівельні роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2056,564 тис. грн.
1,6634 тис.люд.год.
189,306 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 квітня" 2024 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Розділ 1. Прорізи													
1	КР3-38-3	Вікна— Обшивання вікон плитами деревностружковими	100 м2	0,8152	3749,19 3628,87	-	-	3056	2958	-	36,8900	-	30,07
2	С1632- 116-В1-2Д варіант 4	Плити OSB, товщ 15мм (з 6-ти кратною обгортаємостю)	м2	13,93	175,01	-	-	2438	-	-	-	-	-
3	КР6-16-2	Знімання відповідної планки з вікон	100 шт	1,65	790,07 790,07	-	-	1304	1304	-	9,0500	-	14,93
4	КР6-27-2	Установлення відповідної планки на вікна	100 шт	1,65	2243,12 2243,12	-	-	3701	3701	-	23,4000	-	38,61
5	С1-1-7-М- 43 варіант 3	Відповідна планка	шт	165	99,41	-	-	11453	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ10-20-4 κ=1,15(H2,3, 5), κ=0,8	Демонтаж віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,18	8916,03	-	1605	1601	-	79,7364	14,35
7	КБ10-20-4 κ=1,15 (H2,3, 5)	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,18	11145,02	-	2006	2001	-	99,6705	17,94
8	C111-66-2 варіант 4	Піна монтажна BauGut PRO 860мл	л	3,87	254,45	-	985	-	-	-	-
9	C111-172- 16Д	Дюбель-шурупи 100x10 Expert Fix	шт	50	17,89	-	895	-	-	-	-
10	C111-223- 100-35	Герметик силіконовий Soudal універсальний прозорий (280 мл)	л	1,764	471,30	-	831	-	-	-	-
11	C123-15- 15	Блоки віконні металопластикові (5/в)	м2	18	-	-	-	-	-	-	-
12	КБ10-20-4 κ=1,15(H2,3, 5), κ=0,8	Демонтаж віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (сміття 380,51*37/1000=14,08т)	100м2	3,8051	8916,03	-	33926	33845	-	79,7364	303,4
13	КБ10-20-4 κ=1,15(H2,3, 5)	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	3,8051	11145,02	-	42408	42306	-	99,6705	379,26
14	C111-66-2 варіант 4	Піна монтажна BauGut PRO 860мл	л	81,81	254,45	-	20817	-	-	-	-
15	C111-172- 16Д	Дюбель-шурупи 100x10 Expert Fix	шт	1058	17,89	-	18928	-	-	-	-
16	C111-223- 100-35	Герметик силіконовий Soudal універсальний прозорий (280 мл)	л	37,29	471,30	-	17575	-	-	-	-
17	C123-15- 15	Блоки віконні металопластикові в комплекті з фурнітурою AXOR, з двокамерним енергозберігаючим склопакетом 4i-14Arg-4- 14Arg- 4i,опір теплопередачі Rtr>0, 9(м2K/Bt) та 5-ти камерним металопластиковим профілем овц. 70мм. Kommerling, іноземного виробника	м2	380,51	4166,63	-	1585444	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КР13-7-2 к дем.=0,8	—Склопакети— (Демонтаж) склопакетів площею до 1 м2 (сміття 0,972*30/1000=0,029т)	100м2	0,00972	22508,38	—	219	219	—	207,9680	2,02
19	КР13-7-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) склопакетів до 2 м2 (сміття - 11,742*30/1000=0,352т)	100м2	0,11742	22508,38	—	1968	1968	—	154,8400	18,18
20	КР13-7-2	Скління металопластикових рам двошаровими склопакетами площею до 1 м2	100м2	0,00972	16758,33	—	2446	273	—	259,9600	2,53
21	КР13-7-3	Скління металопластикових рам двошаровими склопакетами площею до 2 м2	100м2	0,11742	251639,47	—	28737	2460	—	193,5500	22,73
22	КР6-13-1	—Двері— Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпукатурки в укосах	100 шт	0,05	28135,47	—	845	844	—	184,3700	9,22
23	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,127305	16884,60	—	506	506	—	44,6800	5,69
24	КБ10-28-7 к=1,15 (ш2,3, 5)	Заповнення дверних прорізі ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної лінії ДГ 21*13	1 блок	5	3976,07	—	4412	4397	—	8,6135	43,07
25	С1-1-30-Г варіант 8	Дверний блок ламінований 1260x2050 мм	шт	5	882,39	—	31691	—	—	—	—
26	С111-66-2 варіант 4	Гіна монтажна BauGut PRO 860мл	л	2,95	879,35	—	751	—	—	—	—
27	С111-172- 16Д	Дюбель-шурупи 100x10 Expert Fix	шт	40	254,45	—	716	—	—	—	—
28	С1-1-7-М- 37	Ручка дверна RB Quattro мод. Q02/50	шт	5	17,89	—	2397	—	—	—	—
29	С1-1-7-М- 43	Шпінгалети	шт	10	479,45	—	1237	—	—	—	—
30	С111-1632 варіант 1	Герметик силіконовий Soudal універсальний прозорий (280 мл)	кг	0,45	123,68	—	212	—	—	—	—
31	С111-950- 3М-1В	Замок дверний (замок під циліндр EN (кевлар) 85 мм овальна планка з відповід. планкою з евроциліндром RB перфорований ключ- ключ 60мм 30/30 ZN, накладка на циліндр RB Quattro мод. Q ET 01, ригель врізаний 140мм)	шт	5	471,37	—	1233	—	—	—	—
32	С123-357 варіант 4	Листва ПВХ прямокутна 2200*70 мм вільха європейська	м	26,8	246,55	—	2961	—	—	—	—

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КР6-16-2	Знімання дверних [віконних] наборів накладних (шпінгалети)	100 шт	0,12	790,07	-	95	95	-	9,0500	1,09
34	КР6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних (шпінгалети)	100 шт	0,12	790,07	-	269	269	-	23,4000	2,81
35	С1-1-7-М-43	Шпінгалети	шт	12	2243,12	-	1484	-	-	-	-
	варіант 4				123,68	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	1829551	98747	-	-	905,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1829551				
							1730804				
							98747				
							52294				
							108,7				
							18233				
							1881845				
		Всього по розділу 1					1881845				
36	КР11-50-1	Розділ 2. Віконні та дверні відкоси Віконні укоси ширина- 345мм Відбивання штукатурки по цегалі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,566145	5320,06	-	3012	3012	-	60,9400	34,5
37	КР12-66-1	Грунтування цегляних поверхонь Грунтовою	100м2	0,566145	706,26	-	400	400	-	8,0900	4,58
38	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення СТ17	л	8,16	44,42	-	362	-	-	-	-
39	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,566145	34497,13	-	19530	19530	-	300,5500	170,15
40	С1113-296-1-М	Штукатурка гіпсова Rotband KNAUF, 25кг	кг	962,45	34497,13	-	11617	-	-	-	-
41	КБ15-56-3	Безпіщане накріплення поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,88715	5716,31	-	10788	9283	-	45,4480	85,77
	к=1,15(Н2,3,5)				4918,84	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C111-2012-4 варіант 7	Шпаклівка Knauf HP FINISH 25 кг	кг	169,84	12,24	-	2079	-	-	-	-
43	C111-1844-1 варіант 1-	Кутики штукатурні ПВХ	м	547	13,74	-	7516	-	-	-	-
44	KP12-49-5	Поліішене фарбування поліініацетатними водоемульсійними сумішами укосів підготовлених під фарбування	100м2	1,88715	4531,57	-	8552	8444	-	43,8300	82,71
45	C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення СТ17	л	28,31	44,42	-	1258	-	-	-	-
46	C111-1626-1-B1 варіант 20	Фарба інтер'єрна латексна IN 52 Super Base A мат білий	кг	86,81	149,16	-	12949	-	-	-	-
47	KP11-50-1	Дверні укоси ширина- 300мм Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання - в одному місці до 5 м2	100м2	0,0243	5320,06	-	129	129	-	60,9400	1,48
48	KP12-66-1	Грунтування цегляних поверхонь грунтовою	100м2	0,0243	706,26	-	17	17	-	8,0900	0,2
49	C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення СТ17	л	0,35	44,42	-	16	-	-	-	-
50	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,0243	34497,13	-	838	838	-	300,5500	7,3
51	C1113-296-1-M варіант 7	Штукатурка гіпсова Rotband KNAUF, 25кг	кг	41,31	12,07	-	499	-	-	-	-
52	KB15-56-3 к=1,15(Н2,3, 5)	Безпіщане накріплення поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,081	5716,31	-	463	398	-	45,4480	3,68
53	C111-2012-4 варіант 7-	Шпаклівка Knauf HP FINISH 25 кг	кг	7,29	12,24	-	89	-	-	-	-
54	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні ПВХ	м	27	13,74	-	371	-	-	-	-
55	KP12-49-5	Поліішене фарбування поліініацетатними водоемульсійними сумішами укосів підготовлених під фарбування	100м2	0,081	4531,57	-	367	362	-	43,8300	3,55
56	C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення СТ17	л	1,22	44,42	-	54	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	С111-1626-1-В1 варіант 20	Фарба інтер'єрна латексна (N 52 Super Base A мат білий	кг	3,73	149,16	-	556	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2-					81462	42413	-	-	393,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					81462 39049 42413 22617 47,28 7928 104079	-	-	-	-
		Всього по розділу 2					104079	-	-	-	-
Розділ 3. Зароблення штроби під підвіконням											
58	КБ10-25-3 κ=1,15(Н2,3, 5), κ=0,8	Розбирання пластикових підвіконних дошок	100м	1,0157	2624,37	-	2666	2666	-	26,6785	27,1
59	КБ10-25-3 κ=1,15(Н2,3, 5)	Установлення пластикових підвіконних дошок (раніше демонтовані)	100м	1,0157	3565,72	-	3622	3622	-	36,2480	36,82
60 & С111-66-2 варіант 4		Піна монтажна BauGut PRO 860мл	л	14,1	254,45	-	3588	-	-	-	-
61 & С111-1799-2 варіант 6		Дошки підвіконні пластикові (б/в)	м	101,57	-	-	-	-	-	-	-
62	КБ10-25-3 κ=1,15(Н1,2, 3), κ=0,8	Демонтаж пластикових підвіконних дошок	100м	0,8866	2852,57	-	2529	2529	-	28,9984	25,71
63	КБ10-25-3 κ=1,15(Н1,2, 3)	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,8866	3565,72	-	3161	3161	-	36,2480	32,14
64 & С111-66-2 варіант 4		Піна монтажна BauGut PRO 860мл	л	12,31	254,45	-	3132	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65 & C1-1-7-M-34 варіант 1	Дошки підвіконні ПВХ 400 мм	М	38,83	328,96	-	-	12774	-	-	-	-
66 & C111-1799-2 варіант 4	Дошки підвіконні ПВХ 300 мм	М	51,6	287,19	-	-	14819	-	-	-	-
67 КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,096	14556,75	657	-	1397	-	-	71,3400	6,85
68 КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (середня товщ. до 50мм)	100м2	0,096	6838,65	119	-	1230	-	-	12,9600	1,24
69 КР11-26-3	Поліпшене шпукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону (під підвіконням)	100м2	0,096	1242,35	1343	-	2014	-	-	127,3300	12,22
70 КБ15-56-3 к=1,15(Н2,3,5)	Безпіщане накріплення поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,096	20981,97	472	-	549	-	-	45,4480	4,36
71 C111-2012-4 варіант 8	Шпаклівка Knauf HP START 25 кг	кг	4,32	10,17	-	-	44	-	-	-	-
72 C111-2012-4 варіант 7	Шпаклівка Knauf HP FINISH 25 кг	кг	4,32	12,24	-	-	53	-	-	-	-
73 КР12-49-5	Поліпшене фарбування поліініацетатними водоемульсійними сумішами укосів підготовлених під фарбування	100м2	0,096	4531,57	430	-	435	-	-	43,8300	4,21
74 C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення СТ17	л	1,44	44,42	-	-	64	-	-	-	-
75 & C111-1626-1-B1 варіант 20	Фарба інтер'єрна латексна IN 52 Super Base A мат білий	кг	4,42	149,16	-	-	659	-	-	-	-
76 C111-1624-2 варіант 6	Пігментна паста жовта 04	л	0,0442	2363,48	-	-	104	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							52840	14999	-	-	150,65
Разом будівельні роботи, грн.							52840	-	-	-	-
в тому числі:							37841	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							14999	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.							-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8364 18,08 3032 61204				
		Всього по розділу 3					61204				
77	KP20-40-1	Розділ 4. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	17	142,30 142,30	-	2419	2419		1,6300	27,71
78	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	17	302,03 49,20	302,03	5135		5135	0,4110	6,99
		Разом прямі витрати по розділу 4					7554	2419	5135		27,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7554 3255 1881 4,17 699 9435		836		6,99
		Всього по розділу 4					9435				
		Разом прямі витрати по кошторису					1971407	158578	5135		1478,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1971407 1807694 159414 85157 178,23 29892 2056564		836		6,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		---	---	---	---	---	2056564				
		Всього по кошторису					1663,4				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					189306				
		Кошторисна заробітна плата, грн.									

Склав

Перевірив

інженер-кошторисник Глівицька Л.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

директор Батаєва М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Послуги з поточного ремонту (заміни вікон, пошкоджених внаслідок воєнних дій) у Спеціалізованій авіаційно-технологічній школі № 203 за адресою: вулиця Туполева, 17 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021-2015 45450000-6 - інші завершальні будівельні роботи)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1478,18	107,28				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	6,99	119,71				
4		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
4.1		загальновиробничих витрат	люд.год	178,23	167,71				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1663,4					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
5	С311-30-М	II. Будівельні машини і механізми							
		Перевезення сміття до 30 км	т	17	302,03 5134,51				
		Разом по розділу II	грн.		5134,51				

		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>									
6	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	2,065182075							
7	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,23							
8	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	62,56212429							
9	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	15,7081815							
10	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	49,02029606							
<u>III. Будівельні матеріали, виробні комплекти</u>											
11	&C123-15-15 варіант 11	Блоки віконні металопластикові (б/в)	м2	18							
12	&C123-15-15 варіант 18	Блоки віконні металопластикові в комплекті з фурнітурою AXOR, з двокамерним енергозберігаючим склопакетом 4i-14Arg-4-14Arg- 4i,опір теплопередачі Rtr>0, 9(m2K/Bt) та 5-ти камерним металопластиковим профілем овц.70мм. Kommerling, іноземного виробника	м2	380,51		4166,63	4071,27	13,66	81,7		
13	&C1-17-M-43 варіант 3	Відповідна планка	шт	165		69,41	68,00	0,05	1,36		
14	C142-10-2	Вода	м3	0,15409		42,1	42,10	-	-		
15	&C111-223-100-35 варіант 2	Герметик силіконовий Soudal універсальний прозорий (280 мл)	л	39,054		471,3	461,66	0,4	9,24		
16	+C111-1632 варіант 1	Герметик силіконовий Soudal універсальний прозорий (280 мл)	кг	0,45		471,37	461,66	0,47	9,24		
						212,12	207,75	0,21	4,16		
						18406,15	18029,67	15,62	360,86		
						1585444,38	1549158,95	5197,77	31087,66		
						11452,65	11220,00	8,25	224,40		
						6,49	6,49	-	-		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	+C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення СТ17	л	69,24504	<u>44,42</u> 3075,86	<u>43,08</u> 2983,08	0,47 32,55	<u>0,87</u> 60,23	
18	&C1-1-30-Г варіант 8	Дверний блок ламінований 1260x2050 мм	шт	5	<u>6338,24</u> 31691,20	<u>6200,00</u> 31000,00	13,96 69,80	<u>124,28</u> 621,40	
19	&C111-1799-2 варіант 4	Дошки підвіконні ПВХ 300 мм	м	51,6	<u>287,19</u> 14819,00	<u>280,68</u> 14483,09	0,88 45,41	<u>5,63</u> 290,50	
20	&C1-1-7-M-34 варіант 1	Дошки підвіконні ПВХ 400 мм	м	38,83	<u>328,96</u> 12773,52	<u>321,00</u> 12464,43	<u>1,51</u> 58,63	<u>6,45</u> 250,46	
21	&C111-1799-2 варіант 6	Дошки підвіконні пластикові (б/б)	м	101,57	-	-	-	-	
22	&C111-172- 16Д варіант 5	Дюбель-шурупи 100x10 Expert Fix	шт	1148	<u>17,89</u> 20537,72	<u>17,52</u> 20112,96	0,02 22,96	<u>0,35</u> 401,80	
23	&C111-950- 3М-1Б варіант 5	Замок дверний (замок під циліндр-EN (кевлар) 85 мм овальна планка з відповід. планкою з евроциліндром RB перфорований ключ- ключ 60мм 30/30 ZN, накладка на циліндр RB Quattro мод. Q ET 01, ригель врізний 140мм)	шт	5	<u>246,55</u> 1232,75	<u>241,67</u> 1208,35	0,05 0,25	<u>4,83</u> 24,15	
24	+C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні ПВХ	м	574	<u>13,74</u> 7886,76	<u>13,40</u> 7691,60	0,07 40,18	<u>0,27</u> 154,98	
25	+C123-357 варіант 4	Листва ПВХ прямокутна 2200*70 мм вільна європейська	м	26,8	<u>110,5</u> 2961,40	<u>108,18</u> 2899,22	0,15 4,02	<u>2,17</u> 58,16	
26	+C111-1624-2 варіант 6	Пігментна паста жовта 04	л	0,0442	<u>2363,48</u> 104,47	<u>2316,67</u> 102,40	0,47 0,02	<u>46,34</u> 2,05	
27	&C111-86-2 варіант 4	Піна монтажна BauGuf PRO 860мл	л	115,04	<u>254,45</u> 29271,93	<u>249,03</u> 28648,41	0,43 49,47	<u>4,99</u> 574,05	
28	+C111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	2,27057	<u>189,89</u> 431,16	<u>186,12</u> 422,60	0,05 0,11	<u>3,72</u> 8,45	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	&C1632-116-В1-2Д варіант 4	Плити OSB, товщ 15мм (з 6-ти кратною обортасністю)	м2	13,93	175,01 2437,89	168,00 2340,24	3,58 49,87	3,43 47,78	
30	+C1425-11684 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,4896	3781,32 1851,33	2955,00 1446,77	752,18 368,27	74,14 36,29	
31	+C1425-11702 варіант 1	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,17952	3740,52 671,50	2915,00 523,30	752,18 135,03	73,34 13,17	
32	&C1-1-7-M-37 варіант 2	Ручка дверна RB Quattro мод. Q02/50	шт	5	479,45 2397,25	470,00 2350,00	0,05 0,25	9,4 47,00	
33	&C1-1-7-M-35 варіант 2	Склопакети віконні двокамерні енергозберігаючі металопластикові 4-10-4-10-4i, опір теплопередачі Rtp>0,9 (м2К/Вт), розмір 2020x540	м2	1,091	2238,21	2180,14	14,18	43,89	
34	&C1-1-7-M-36 варіант 2	Склопакети віконні двокамерні енергозберігаючі металопластикові 4-10-4-10-4i, опір теплопередачі Rtp>0,9 (м2К/Вт), розмір 1140x1050	м2	9,576	2238,21	2180,14	14,18	43,89	
35	&C123-15-1Б варіант 12	Склопакети віконні двокамерні енергозберігаючі металопластикові 4-10-4-10-4i, опір теплопередачі Rtp>0,9 (м2К/Вт), розмір 1555x625мм	м2	0,972	2235,04	2180,14	11,08	43,82	
36	&C123-15-1Б варіант 13	Склопакети віконні двокамерні енергозберігаючі металопластикові 4-10-4-10-4i, опір теплопередачі Rtp>0,9 (м2К/Вт), розмір 2010x535	м2	1,075	2235,04	2180,14	11,08	43,82	
37	&C111-1626-1-В1 варіант 20	Фарба інтер'єрна латексна IN 52 Super Base A мат білий	кг	94,96	149,16 14164,23	145,77 13842,32	0,47 44,63	2,92 277,28	
38	C111-181	Цяпки будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,0034238	28647,43 98,08	27733,12 94,95	352,6 1,21	561,71 1,92	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
39	&C1-1-7-M-43 варіант 4	Шпінгалети	шт	22	<u>123,68</u> 2720,96	<u>121,20</u> 2666,40	<u>0,05</u> 1,10	<u>2,43</u> 53,46	
40	+C111-2012-4 варіант 8	Шпаклівка Knauf HP START 25 кг	кг	4,32	<u>10,17</u> 43,93	<u>9,50</u> 41,04	<u>0,47</u> 2,03	<u>0,2</u> 0,86	
41	+C111-2012-4 варіант 7	Шпаклівка Knauf HP FINISH 25 кг	кг	181,45	<u>12,24</u> 2220,95	<u>11,53</u> 2092,12	<u>0,47</u> 85,28	<u>0,24</u> 43,55	
42	&C1113-296-1- M варіант 7	Штукатурка гіпсова Rotband KNAUF, 25кг	кг	1003,76	<u>12,07</u> 12115,38	<u>11,50</u> 11543,24	<u>0,33</u> 331,24	<u>0,24</u> 240,90	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
43	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	42,8875	<u>4,9416</u> 211,93	<u>4,9416</u> 211,93			
44	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0023	<u>184,55</u> 0,42	<u>184,55</u> 0,42			
		Разом	грн.		212,35	212,35			
		Разом по розділу III	грн.		1807691,53	1765510,03	6738,10	35443,40	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	кВт-год	42,887					
		Електроенергія	кг	0,002					
		Мастильні матеріали							
		Довідкові дані							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельне сміття	Т	2.5410729					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "1 квітня" 2024 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]
Інженер-кошторисник Глівицька Л.В.

Перевірив
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]
директор Батаєва М.В.

Антаріс ПВР-Буд
Ідентифікаційний код 35619566
з обмеженою відповідальністю